XV. Sed ad nullum aliud quod istud officium impediatur vel impedire possit ullo modo officium vel etiam exercitium compellantur.

XVI. Nullum etiam statutum conditum vel condendum, eorum officium ullo modo valeat impedire.

95 XVII. Et si quis horum officialium propter ineptitudinem vel inertiam vel occupationem aliquam vel excessum, diocesano et fratribus supradictis visus fuerit amovendus, ipsum ad mandatum vel dictum eorum teneatur amovere potestas vel rector et alium secundum formam prescriptam substituere loco ejus.

XVIII. Quod si quis eorum contra fidem et sinceritatem officii sui in favorem
100 heresis deprehensus fuerit excessisse, preter notam infamie perpetue quam tanquam fautor hereticorum incurrat per potestatem vel rectorem ad diocesani loci et dictorum fratrum arbitrium puniatur.

XIX. Potestas preterea militem suum vel alium assessorem, si diocesanus vel
105 ejus vicarius aut inquisitores a Sede apostolica deputati seu dicti officiales petiverint, cum ipsis officialibus mittere teneatur et cum ipsis eorum officium fideliter exercere. Quilibet etiam, si presens in terra vel requisitus fuerit, teneatur tam in civitate quam in jurisdictione vel in districtu quolibet dare ipsis officialibus vel eorum locis consilium et juvamen quando voluerint hereticum vel hereticam capere vel spoliare aut inquirere, seu domum et locum aut aditum aliquem introire pro hereticis capiendis,
110 sub viginti quinque librarum imperialium pena vel banno ; universitas autem burgi sub pena et banno librarum centum, villa vero librarum quinquaginta imperialium, pro qualibet vice solvenda in pecunia numerata.

XX. Quicumque autem hereticum vel hereticam captum vel captam auferre de
115 manibus capientium vel capientis ausus fuerit vel defendere ne capiatur seu prohibere aliquem intrare domum aliquam vel turrim seu locum aliquem ne capiatur et inquiratur ibidem, juxta legem Padue promulgatam per Fridericum tunc imperatorem, publicatis bonis omnibus, in perpetuum relegatur ; et domus illa, a qua

14. Et en outre, qu'ils aient le tiers des biens des hérétiques qu'ils saisiront et des amendes auxquelles ces derniers auront été condamnés ainsi qu'il est stipulé ci-après; et qu'ils se contentent de ce salaire. 100

15. Et qu'ils ne soient contraints d'exercer aucun autre office, ni même aucune activité, qui empêche ou puisse empêcher en quelque façon cet office.

16. Qui plus est, qu'aucun statut institué ou à instituer ne puisse en aucune façon empêcher leur office. 105

17. Et si l'un de ces officiers, en raison de son incompetence, de son inaction ou d'une quelconque activité ou d'un excès, paraissait à l'évêque et aux frères susdits devoir être révoqué, que le podestat ou recteur soit tenu de le révoquer sur leur mandat ou ordre et de le remplacer par un autre selon les modalités ci-dessus données. 110